

Origine
FRANCE

~~3,99~~
2,79 L'UNITÉ
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE*

DUO GOURMAND
ST MARCELLIN IGP -
ST FÉLICIEN
ÉTOILE DU VERCORS
fromage au lait de vache
thermisé
à 27% Mat. Gr sur produit fini
230 g - 12,13 € le kg

Origine
IRLANDE

L'UNITÉ
1,79
-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} €

NATURE X4
FICELLO
fromage au lait de vache pasteurisé
à 22,5% Mat. Gr sur produit fini
84 g - 21,31 € le kg
Par 2 (168 g) : 2,50 €
au lieu de 3,58 €
14,88 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**Transformé en
FRANCE

2,27 LE PACK DE 16
PRIX PAYÉ
EN CAISSE
20%
EN AVANTAGE
CARTE*
1,81 LE PACK DE 16
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*
0,46€ SUR VOTRE CARTE

YAOURT NATURE
PÂTURAGES
Yaourts nature
16 x 125 g - soit 2 kg - 1,14 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en
FRANCE

LE PACK DE 4
1,89
2+1
OFFERT*
LE LOT DE 3 : 3,78€
AU LIEU DE 5,67€

YAOURT PERLE DE LAIT OFFRE
DÉCOUVERTE À LA VANILLE
YOPLAIT
4 x 125 g - soit 500 g - 3,78 € le kg
Par 3 (1,5 kg) : 2,52 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**Transformé en
FRANCE

LE PACK DE 4
1,33
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} €

DESSERT VÉGÉTAL SOJA CHOCOLAT
PÂTURAGES
Dessert au soja, au chocolat avec ajout de calcium
4 x 100 g - soit 400 g - 3,33 € le kg
Par 2 (800 g) : 2,26 € au lieu de 2,66 €
2,83 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en
FRANCE

LE PACK DE 8
2,42
-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} €

YAOURT VELOUTÉ NATURE
OFFRE DÉCOUVERTE
DANONE
8 x 125 g - soit 1 kg -
2,42 € le kg
Par 2 (2 kg) : 3,38 €
au lieu de 4,84 €
1,69 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la
gamme, répondant à des caractéristiques
et des prix différents, signalés en magasin
ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR